
Uchwała Nr XLI/470/2009 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 10 lutego 2009 r. 
 
 

w sprawie: nadania imienia Zenona Adama Remiego szkołom funkcjonującym w Zespole 
Szkół Budowlanych przy ul. Szwedzkiej 17 w Nowym Sączu. 

 
Na podstawie art. 5 ust. 5 Ustawy z dnia 7 września 1991 r., o systemie oświaty  

(tekst jednolity Dz. U. z 2004 r., Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.), art. 7 ust. 1 pkt. 8 i art. 18 
ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U.  
z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), w związku z art. 92 ust. 3 Ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r., o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz na 
podstawie § 1 ust. 3 załączników nr 5, 5a, 5b do Rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 21 maja 2001 r., w sprawie ramowych statutów publicznego przedszkola 
oraz publicznych szkół (Dz. U. z 2001 r. Nr 61, poz. 624 z późn. zm.), na wspólny wniosek 
Rady Pedagogicznej, Rady Rodziców i Samorządu Uczniowskiego Zespołu Szkół 
Budowlanych oraz na wniosek Prezydenta Miasta, Rada Miasta Nowego Sącza uchwala  
co następuje: 
 

§ 1 
 

Nadać następującym szkołom, funkcjonującym w Zespole Szkół Budowlanych w Nowym 
Sączu przy ul. Szwedzkiej 17, tj.: 

1. V Liceum Profilowanemu, 
2. Technikum Nr 5, 
3. Zasadniczej Szkole Zawodowej Nr 5, 

imię: ,,Zenona Adama Remiego”. 
 

§ 2 
 

Pełna nazwa szkół będzie brzmieć: 
1. V Liceum Profilowane im. Zenona Adama Remiego, 
2. Technikum Nr 5 im. Zenona Adama Remiego, 
3. Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 5 im. Zenona Adama Remiego. 

 
§ 3 

 
Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Artur Czernecki 


